

POTRAVINY 87h

SUPERMARKET 56h

TEMPO 8h

coop
JEDNOTA
KRUPINA

05 / 2024
23.10. - 12.11.

NAJLEPŠIE DOMÁCE POTRAVINY



SKVELÁ
CENA

059



Mila oblátka 50 g
jednotková cena 11,80 EUR/kg
30 0,55 EUR

Lunex klasik črievko 90 g
jednotková cena 9,44 EUR/kg
30 1,19 EUR



Česká šunka 100 g
jednotková cena 8,40 EUR/kg

ZĽAVA 16%

084



ZĽAVA 29%

085



SKVELÁ
CENA

049



Urpiner 10% 0,5 l
jednotková cena 0,98 EUR/l
30 0,50 EUR



SKVELÁ
CENA

149



Heliol
slniečnicový
olej 1 l
30 1,49 EUR

SKVELÁ
CENA

699

Nescafé Gold instantná
káva 2 druhy 200 g
jednotková cena 34,95 EUR/kg
30 6,99 EUR



coop
JEDNOTA

CENA PLATÍ DO 27.10.

Ponuka a dostupnosť tovarov platí v predajniach COOP Jednota Krupina, s.d. do vypredania zásob. Vydavateľ negarantuje spotrebiteľovi úplnú ponuku tovarov uvedených v letáku vo svojich predajniach, okrem predajni zariadených do reťazca Tempo a Supermarket. 30 Najnižšia cena za posledných 30 dní.



Kráľovský
uherák 100 g
jednotková cena
11,90 EUR/kg

ZĽAVA 17%
119



ZĽAVA 12%
088



Debrecínska
pečienka 100 g
jednotková cena 8,80 EUR/kg



ZĽAVA 20%
110



Chopok
saláma 100 g
jednotková cena
11,00 EUR/kg

Krupinská šunka
Vartovka 100 g
jednotková cena 13,90 €/kg

SKVELÁ
CENA
139



Krupinská
saláma 80 g
jednotková cena 14,88 €/kg



ZĽAVA 10%
092



Krupinská šunka
Vartovka 100 g
jednotková cena 9,20 EUR/kg



ZĽAVA 20%
076



Vysočina
saláma 100 g
jednotková cena
7,60 EUR/kg



ZĽAVA 24%
100



Toreador
saláma 100 g
jednotková cena 10,00 EUR/kg



ZĽAVA 18%
069



Prešovský
kabanos 100 g
jednotková cena
6,90 EUR/kg



ZĽAVA 14%
072



Krásno párky
100 g
jednotková cena
7,20 EUR/kg



ZĽAVA 19%
080



Vidiecka
tlačienka 100 g
jednotková cena 8,00 EUR/kg



ZĽAVA 26%
070



Špekačky
špeciál 100 g
jednotková cena 7,00 EUR/kg



ZĽAVA 17%
067



Chlebíčková
šunka 100 g
jednotková cena 6,70 EUR/kg





Oravská slanina 200 g
jednotková cena 12,45 EUR/kg

SKVELÁ CENA
249



ZĽAVA **20%**
690

Údené bravčové koleno bez kosti
Prémium 1 kg



NOVINKA
059

Sedliacke jaternice 100 g
jednotková cena 5,90 EUR/kg



Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa chladený 500 g
jednotková cena 6,58 EUR/kg

SKVELÁ CENA
329



SKVELÁ CENA
579

Bravčové karé bez kosti 1 kg



ZĽAVA **10%**
369

Obalovaný syr hlbokozmrazený
400 g
jednotková cena 9,23 EUR/kg
30 4,09 EUR



ZĽAVA **12%**
119

Kráľovská zeleninová zmes hlbokozmrazená 350 g
jednotková cena 3,40 EUR/kg
30 1,35 EUR



SKVELÁ CENA
119

Tuniaková nátierka 100 g
jednotková cena 11,90 EUR/kg
30 1,19 EUR



ZĽAVA **21%**
149

EVA slede 2 druhy 170 g
jednotková cena 14,61 - 17,53 EUR/
pevný podiel: 85 g - 102 g
30 1,89 EUR

Tuniakový šalát 2 druhy 185 g
jednotková cena 9,14 EUR/kg
30 1,59 EUR



SKVELÁ CENA
169



ZĽAVA **23%**
099

Donna Pasta cestoviny 2 druhy 500 g
jednotková cena 1,98 EUR/kg
30 1,29 EUR



Podravka zeleninové ochucovadlo 200 g
jednotková cena 7,25 EUR/kg
30 2,54 EUR

ZĽAVA **43%**
145



ZĽAVA **11%**
079

Lunter nátierka
2 druhy 100 g
jednotková cena 7,90 EUR/kg
30) 0,89 EUR



SKVELÁ CENA
169

Syrokrem
Smotanela 150 g
jednotková cena 11,27 EUR/kg
30) 1,79 EUR



ZĽAVA **16%**
083

Eidam 100 g
jednotková cena 8,30 EUR/kg



SKVELÁ CENA
095

Lactima tavený syr
plátky 2 druhy 100 g
jednotková cena 9,50 EUR/kg
30) 0,99 EUR



ZĽAVA **22%**
090

Family
oštiepok 100 g
jednotková cena 9,00 EUR/kg



ZĽAVA **21%**
139

Bánovecká
nátierka natur 200 g
jednotková cena 6,95 EUR/kg
30) 1,75 EUR



Bryndza
250 g
jednotková cena 11,56 EUR/kg



ZĽAVA **19%**
289



ZĽAVA **16%**
069

Hriňovská tešla 100 g
jednotková cena 6,90 EUR/kg



Kefir 950 g
jednotková cena 1,42 EUR/kg



ZĽAVA **29%**
135



ZĽAVA **35%**
129

Tvaroh mäkký
hrudkovitý 250 g
jednotková cena 5,16 EUR/kg



LEERDAMMER

KÚPTE
2x Leerdammer
plátky 100 g
a dostanete
VRECÚŠKO
ZADARMO

Leerdammer plátky 2 druhy 100 g
jednotková cena 17,90 EUR/kg

Akcia platí do vyčlenia zásob darčiekov. Obrázok je iba ilustratívny.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 50%-NÝ PODIEL
POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.





ZĽAVA **16%**
109

À la krab šalát 140 g
jednotková cena 7,79 EUR/kg



ZĽAVA **45%**
085

Treska 140 g
jednotková cena 6,07 EUR/kg



ZĽAVA **37%**
145

Piknik šalát
2 druhy 280 g
jednotková cena 5,18 EUR/kg



ZĽAVA **28%**
259

Mascarpone 250 g
jednotková cena 10,36 EUR/kg



ZĽAVA **30%**
055

Zvolenský jogurt grécky
typ 2 druhy 125 g
jednotková cena 4,40 EUR/kg



ZĽAVA **22%**
069

Cremore Duo
2 druhy 190 g
jednotková cena 3,63 EUR/kg

Natur Farm
Broskyňový
kompót 820 g
jednotková cena
4,23 EUR/kg
pevný podiel: 470 g



NOVINKA
199

Kubík
ovocná
kapsička
2 druhy
100 g
jednotková cena
5,00 EUR/kg
30 0,69 EUR



ZĽAVA **28%**
050

Brusnice
v horkej
čokoláde
175 g
jednotková cena
13,09 EUR/kg
30 2,69 EUR



ZĽAVA **15%**
229



SKVELÁ CENA
039

Grana Croissant
2 druhy 60 g
jednotková cena 6,50 EUR/kg
30 0,39 EUR



ZĽAVA **15%**
159

Chlieb
gazdovský 800 g
jednotková cena 1,99 EUR/kg



ZĽAVA **11%**
049

Brioška 70 g
jednotková cena
7,00 EUR/kg

Venčeky
2 druhy 150 g
jednotková
cena 5,93 EUR/kg
30 1,15 EUR



ZĽAVA **23%**
089



SKVELÁ CENA **059**

Kakaové rezy 50 g
jednotková cena 11,80 EUR/kg
30 0,59 EUR



SKVELÁ CENA **039**

Veneto oblátka
2 druhy 65 g
jednotková cena 6,00 EUR/kg
30 0,39 EUR



SKVELÁ CENA **045**

Delissa oblátka
2 druhy 30 g
jednotková cena 15,00 EUR/kg
30 0,45 EUR



ZĽAVA **17%**
149

Ku kávičke ovsené
sušienky polomáčané
220 g
jednotková cena 6,77 EUR/kg
30 1,79 EUR

Trubičky Happy
swing rolls
slaný karamel
150 g
jednotková cena 7,67 EUR/kg
30 1,74 EUR



ZĽAVA **34%**
115

Zoombeast
žuvacie
čukríky 60 g
jednotková cena
29,17 EUR/kg



NOVINKA
175



ZĽAVA **20%**
079

Haribo želé 2 druhy
od 80 g do 100 g
jednotková cena 7,90 - 9,88 EUR/kg
30 0,99 EUR

Krovka
Poľská
180 g
jednotková cena
6,94 EUR/kg
30 1,89 EUR



ZĽAVA **34%**
125

Pocky tyčinky
čokoládové
47 g
jednotková cena
35,11 EUR/kg
30 1,99 EUR



ZĽAVA **17%**
165

Lindor
pralinky
200 g
jednotková cena
24,95 EUR/kg
30 4,99 EUR



SKVELÁ CENA **499**



ZĽAVA **28%**
489

Dezent Cherry
Charm 150 g
jednotková cena 32,60 EUR/kg
30 6,79 EUR





SKVELÁ
CENA

169

Prima tyčinky
2 druhy 125 g
jednotková cena 13,52 EUR/kg
30 1,79 EUR

Pringles
2 druhy 165 g
jednotková cena 15,70 EUR/kg
30 3,39 EUR



ZLAVA 24%
259

Lay's
zemiakové
lupienky
solené 60 g
jednotková cena 15,83 EUR/kg
30 1,09 EUR



ZLAVA 13%
095

Arašidy
pražené
solené 150 g
jednotková cena 6,60 EUR/kg
30 1,59 EUR



ZLAVA 38%
099



SKVELÁ
CENA

169

Teekanne ovocný čaj
2 druhy od 45 g do 50 g
jednotková cena 33,80 - 37,56 EUR/kg
30 1,69 EUR

Popradská
Extra špeciál
mletá káva
125 g
jednotková cena 18,32 EUR/kg
30 2,29 EUR



SKVELÁ
CENA

229

Mokate 3 v 1
10 x 17 g
jednotková cena 7,59 EUR/kg
30 1,79 EUR



ZLAVA 28%
129

Hell 250 ml
jednotková cena 2,36 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €
30 0,59 EUR



SKVELÁ
CENA

059

Happy Day
100%
multivitaminový
džús 1 l
30 1,49 EUR



SKVELÁ
CENA

165

Rajec ochutený
2 druhy 1,5 l
jednotková cena 0,53 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €
30 0,79 EUR



SKVELÁ
CENA

079

Pepsi 2,25 l
jednotková cena 0,56 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €
30 1,79 EUR



ZLAVA 30%
125

Mitická
2 druhy 1,5 l
jednotková cena 0,30 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €
30 0,39 EUR



SKVELÁ
CENA

045



Vydanie platné 23.10. - 12.11.2024

coop
JEDNOTA
KRUPINA

Iršai Oliver
0,75 l
jednotková
cena 4,39 EUR/l
30) 6,19 EUR

ZĽAVA 47%
329

Cabernet Sauvignon
0,75 l
jednotková
cena 4,39 EUR/l
30) 2,99 EUR

SKVELÁ CENA

329

Tokaji Furmint
0,75 l
jednotková cena
3,40 EUR/l
30) 2,99 EUR

ZĽAVA 15%
255



Jahodové víno polosladké 0,75 l
jednotková cena 3,99 EUR/l
30) 3,99 EUR

ZĽAVA 25%
299



Novohradská perla víno suché biele 2 l

jednotková cena 1,20 EUR/l
30) 3,59 EUR

ZĽAVA 33%
239



SÚŤAŽ

VYHRAJTE S BAŽANTOM

KÚPTE 6 KS PIVA ALEBO RADLERA ZLATÝ BAŽANT A VYHRAJTE ZAUJÍMAVÉ CENY

Súťaž trvá od 23. 10. do 30. 11. 2024.
Viac informácií na coopka.sk

SKVELÁ CENA

045

Zlatý Bažant
10% 0,5 l
jednotková cena
0,90 EUR/l
30) 0,39 EUR

SKVELÁ CENA

075

Zlatý Bažant Radler citrón
0,0% 0,5 l
jednotková cena 1,50 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €
30) 0,75 EUR

Gambrinus
10,0,5 l
jednotková cena 1,18 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €
30) 0,59 EUR

SKVELÁ CENA

059



Fernet Stock
38% 0,5 l
Fernet Stock
Citrus 23% 0,5 l
jednotková cena 14,98 EUR/l
30) 6,99 EUR

SKVELÁ CENA

749



Koniferum Borovička
37,5% 0,7 l
jednotková cena
12,84 EUR/l
30) 7,99 EUR

SKVELÁ CENA

899



Náhrobný kahanec
2 druhy
NOVINKA

SKVELÁ CENA

269

Náhrobný kahanec
2 druhy
NOVINKA

SKVELÁ CENA

079

Náhrobný kahanec
NOVINKA

SKVELÁ CENA

179

SKVELÁ CENA

109



NOVINKA

Oľjová náplň do náhrobného kahanca
Doba horenia
84 hod.

SKVELÁ CENA

059



NOVINKA

Oľjová náplň do náhrobného kahanca
Doba horenia 48 hod.

PONUKA A DOSTUPNOSŤ TOVAROV PLATÍ V PREDAJNIACH COOP JEDNOTA KRUPINA, S.D. DO VYPREDANIA ZÁSOB.

Ceny produktov platia len v termíne 23. 10. - 12. 11. 2024 v predajniach COOP Jednota Krupina, s.d. Ceny niektorých tovarov platia do dátumu uvedeného pri tovare. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omly a chyby uvedené v občasníku. Za chyby a zmeny cien, ktoré vznikli v tlačí, neručíme. Vydavateľ: COOP Jednota Krupina, spotrebné družstvo, Svätotrojnícke námestie 22, 963 01 Krupina, tlač z dodaných fotografií: OPTIMA, a.s. Železničárska 8, 949 73 Nitra. Distribúcia: prostredníctvom Cromwell, a.s.

Zoznam inzerentov: ACCOM Slovakia s.r.o.; ALFA BIO s.r.o.; Baliane obchodu, a.s. Poprad; Banskobystrický pivovar, a.s.; BAPE FOOD trade s.r.o.; Berto sk, s.r.o.; Bidfood Slovakia s.r.o.; Bryndziariňa a syráreň, s.r.o.; BUGY, s.r.o.; CIMBALÁK s.r.o.; COOP Jednota Krupina, s.d.; DAVIS, s.r.o.; DIAMON, s.r.o.; FAMMILKY, s.r.o.; FoodStar s.r.o.; FROST a.s. Prešov; GORAL, spol. s r.o.; Gyermelyi Zrt.; HARIBO SK, s.r.o.; Heineken Slovensko Distribúcia, s.r.o.; HELL ENERGY SK s.r.o.; chemart, s. r. o.; I.D.C. Holding, a.s.; Ignis Dekor, s.r.o.; IMPOL HOLDING, a.s.; IS Import-export spol.s r. o.; KL Logistic Service spol. s r.o.; KMV BEV SK s.r.o.; Kofola, a.s.; KOLIBA Trade, s.r.o.; Krásno Slovakia, s.r.o.; Lactalis Slovakia, s.r.o.; LEVICKE MLIEKARNE a.s.; Limas, s.r.o.; Lindt & Sprüngli (CEE) s.r.o.; Mäsokombinát NORD SVIT, s.r.o.; Maspex Slovakia Trade s.r.o.; MECOM GROUP s.r.o.; MILSY a.s.; MOKATE Slovakia s.r.o.; MOVINO, spol.s r.o.; MSI, spol. s r.o.; Nestlé Slovensko s.r.o.; OLD HEROLD, s.r.o.; Orbico s.r.o.; Orkla Foods Slovensko s.r.o.; PALMA a.s.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s.r.o.; Plzeňský Prazdroj Slovensko, a.s.; PODRAVKA International,s.r.o.; POZANA MEAT s.r.o.; Ryba Žilina, spol. s r.o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SEBO TRADE s.r.o.; SHP a.s.; SOARE Sekt Slovakia, s.r.o.; STOCK Slovensko, s.r.o.; SYRAREN BEL SLOVENSKO a.s.; Tauris, a.s.; TEEKANNE, s.r.o.; TOP Nitra spol. s r.o.; Trenčianske minerálne vody, a.s.; VEST spol. s r.o.; VK SUMA, s.r.o.; ZOTT s.r.o.; Zvolenská mliekareň s.r.o.